



ZRÓWNOWAŻONY PR  
DLA KULTURY, NGO I KREATYWNYCH



Są średniej wielkości i żyją na drzewach. Mają mocne kończyny, opatrzone bardzo długimi pazurami, na których poruszają się grzbietem w dół, zwisając z gałęzi drzew.

Są dobrymi obserwatorami. Uznane za najwolniejsze zwierzęta świata, leniwce żyją w równowadze. Do każdego zadania podchodzą z ogromną starannością i uwagą.

To czyni je bohaterami lasów równikowych Ameryki Południowej i Środkowej.

**#zwolnij**



## SLOW PR - CO TO ZNACZY?

Żyjemy i pracujemy w równowadze, a dzięki podejściu slow tworzymy przemyślane i spójne kampanie PR-owe dla kultury, trzeciego sektora i branży kreatywnej.



## JAK PRACUJEMY?



W CZYM MOŻEMY CI POMÓC?



## MEDIA RELATIONS

Kierujemy procesem budowania pozytywnego wizerunku marki. Tworzymy jasną i spójną komunikację oraz angażujemy media tradycyjne budując odpowiednią bazę odbiorców danego projektu. Tworzymy multimedialne komunikaty prasowe i newslettery. Współpracujemy z ambasadorami i liderami opinii.


Monitorujemy media i jesteśmy w stałym kontakcie z dziennikarzami.



## KAMPANIE PR

Tworzymy kreatywne strategie komunikacji w mediach tradycyjnych. Koordynujemy procesem: od koncepcji po kreację i wdrażanie. Wykorzystujemy nowe media tworząc zintegrowane działania w kanałach społecznościowych (Facebook, Instagram, Twitter, LinkedIn, TikTok).





## ANALIZA STRON INTERNETOWYCH I PROFILI SPOŁECZNOŚCIOWYCH POD KĄTEM WIZERUNKU MARKI W SIECI

Sprawdzamy, analizujemy, testujemy. Podpowiemy, czy treści na stronie internetowej są łatwo dostępne i zrozumiałe. Czy poruszanie się po zakładkach w celu wyszukania konkretnych informacji jest intuicyjne. Czy tekst można zoptymalizować pod kątem SEO i czy szata graficzna przyciąga uwagę. Proponujemy nowe rozwiązania, które pomogą danej platformie być bardziej przyjazną dla odbiorców i odpowiadać na ich potrzeby. Pokazujemy, jak można monitorować ruch odwiedzających daną stronę użytkowników.





## WYDARZENIA

Organizujemy konferencje i śniadania prasowe oraz różnego rodzaju wydarzenia promocyjne oraz kulturalne. Zapewniamy obsługę foto i video.

Zamieszczamy materiały wizualne w czasie rzeczywistym w mediach społecznościowych. Pomagamy inicjatywom zaistnieć w Internecie i dotrzeć do jak największej liczby potencjalnych odbiorców.



## DLACZEGO WARTO Z NAMI WSPÓŁPRACOWAĆ?

- zyskasz dostęp do unikatowej bazy kontaktów z branży kulturalnej, edukacyjnej i kreatywnej
- poznasz dziennikarzy branżowych
- wystąpisz w mediach, a my pomożemy Ci się do tego przygotować
- Twoje kanały społecznościowe będą uporządkowane i zintegrowane ze stroną www
- zbudujemy dla Ciebie grono zaangażowanych odbiorców w mediach społecznościowych



# Z AUFALI NAM



NAPISZ DO MNIE,  
ODPOWIEM NA TWOJE PYTANIA

Sylwia Razuwajew-Mądry

✉ [sylwia.razuwajew@slowpr.pl](mailto:sylwia.razuwajew@slowpr.pl)  
☎ (+48) 503 747 216

[www.slowpr.pl](http://www.slowpr.pl)

